

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч семьсот двадцать два рубля 32 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,7		10 722,32
ЖЭС-1						0,7		10 722,32
1	1	Ремонт двер. полотен без бруска (лаз в подвал) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006915 Доска профилированная 50*150*6000	ТЕРэ4.01-05-014-02	10 шт.	0,1	18 349,60	1 834,96	
				шт	15	0,88	13,20	
				м3	0,01	19 831,00	198,31	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <25мм (кв.67) 00-00005894 Патрубок 26*3/4H 00-00005127 Труба металлопластиковая DN 26*3.0 мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-006-06	10 м	0,3	13 058,47	3 917,54	
				шт	1	231,00	231,00	
				м	3	109,17	327,51	
3	3	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.67) 00-00005894 Патрубок 26*3/4H 00-00003345 Тройник 26*3/4нрх26 обжим Valtec 00-00005127 Труба металлопластиковая DN 26*3.0 мм ALTStream 00050724367 Муфта перех. никелир. 3/4*1/2 00-00000144 Уголок 1/2 в/в	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,3	16 566,07	4 969,82	
				шт	3	231,00	693,00	
				шт	1	505,00	505,00	
				м	3	109,17	327,51	
				шт	1	45,79	45,79	
				шт	1	56,60	56,60	

Прямые затраты по разделу:	5 240,52
Накладные расходы по разделу:	2 345,01
Сметная прибыль по разделу:	1 349,74
НДС 20% по разделу:	1 787,05
Итого по разделу, включая НДС:	10 722,32

Прямые затраты по всем разделам:	5 240,52
Накладные расходы по всем разделам:	2 345,01
Сметная прибыль по всем разделам:	1 349,74
НДС 20% по всем разделам:	1 787,05
Итого по всем разделам, включая НДС:	10 722,32

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин